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Planul actualizat al achizitiilor publice pentru anul 2020

Expunerea obiectului de achizitie

Achizitionarea produselor alimentare
pentru instritutiile prescolare
Achizitionarea produselor petroliere

Achizitionarea pieselor auto,
pneurilor,intretinerea automobilelor

Achizitionarea serviciilor de transport
elevi

Achizitionarea rechizitelor de birou
pentru primdria or. Causeni si institutiile
din subordine
Achizitionarea detergentilor pentru
institutiile prescolare
Achizitionarea materialelor de constructii
pentru institutiile prescolare

Achizitionarea materialelor electrice

pentru deservirea iluminatului stradal
Achizitionarea tehnicii de birou pentru

Primaria si institutiile din subordine

Achizitionarea mobilierului pentru
Priméaria or. Causeni si institutiile
prescolare
Achizitionarea lucrarilor de amenajare a
spatiului adiacent Primariei or. Cduseni

Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
institutiilor prescolare

Valoarea

achizitiei

Lei, fara

TVA
3500000,00
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130000,00
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400000,00

50000,00
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Céauseni
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Perioada
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31

Achizitionarea lucrarilor de Tntretinere a
drumurilor
Achizitionarea lucrarilor de pavare a
trotuarelor din orasul Causeni
Achizitionarea lucrarilor de amenajare a
terenurilor dejoaca din orasul Cduseni

Achizitionarea serviciilor de proiectare
Achizitionarea serviciilor de renovare a
cazangeriilor din orasul Causeni
Achizitionarea serviciilor de reparatie si
constructie a retelei de apa si canalizare
Achizitionarea cadourilor la diverse

activitati culturale

Achizitionarea serviciilor de sonorizare la
sarbatori

Achizitionarea ramelor, diplomelor
pentru activitdti culturale

Achizitionarea florilor in asortiment
pentru evenimente festive

Achizitionarea apei potabile pentru
Primarie si activitati culturale

Achizitionarea serviciilor de agreement la
activitatile culturale

Achizitionarea energiei electrice
Achizitionarea gazelor naturale
Servicii de asigurare cu apa si canalizare
Servicii de telefonie fixa si acces la

internet
Servicii de deservire a bazei de date

Servicii de elaborare a devizelor

Servicii de verificarea devizelor

4645100,00
800000,00

300000,00

100000,00

200000,00

500000,00

200000,00

100000,00

50000,00

30000,00

200000,00

200000,00

800000,00
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50000,00
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33
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Servicii de incarcare si regenerare a
cartusurilor

Achizitionarea ghirlandelor pentru
sdraatorile de iarnd

Achizitionarea serviciilor de transport
specializat
Achizitionarea serviciilor de informare la

postrurile TV, Radio

Achizitionarea serviciilor de reparatie a
canalelor pluviale din orasul Cdauseni

100000,00

200000,00

5000000,00

2000000,00

177659,91
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